
UCHWAŁA NR XXXVI/411/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów oraz niezbędnych dokumentów na II etapie rekrutacji 
do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych lub 

publicznych innych form wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Trzebnica jest organem 
prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232) oraz art. 131 ust. 4 - 6 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949, poz. 2203), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) kryteria rekrutacji do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych lub publicznych innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę 
Trzebnica, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego,

2) liczbę punktów dla każdego z kryteriów,

3) dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów.

§ 2. Kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz 
publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych lub publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego, dla których Gmina Trzebnica jest organem prowadzącym oraz liczbę punktów za 
poszczególne kryteria, określa poniższa tabela:

Nr   Kryterium Liczba 
punktów

1. Kandydaci, których rodzice (lub rodzic samotnie wychowujący kandydata) 
pracują zawodowo lub studiują w formie dziennej 10 pkt

2. 
Wskazanie objęcia kandydata wychowaniem przedszkolnym przez ośrodek 
pomocy społecznej, poradnię psychologiczno - pedagogiczną lub inną 
instytucję wspomagającą rodzinę 

5 pkt

3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola 5 pkt
4. Kandydat, którego miejsce zamieszkania do przedszkola nie przekracza 3 km 3 pkt

5. Kandydat, który w poprzednim roku szkolnym brał udział w postępowaniu 
rekrutacyjnym i nie został przyjęty do tej placówki 2 pkt

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 2 niniejszej Uchwały są 
następujące dokumenty:

1) zaświadczenie o zatrudnieniu rodziców lub zaświadczenie o studiowaniu w formie dziennej dla kryterium  
Nr 1,

2) dokument potwierdzający konieczność objęcia dziecka wychowaniem przedszkolnym dla kryterium Nr 2,

3) oświadczenia rodziców dla kryteriów od Nr 3 do Nr 5.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

Id: E02AF682-593B-4DD6-8DEB-16074E9BDCF6. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: E02AF682-593B-4DD6-8DEB-16074E9BDCF6. Uchwalony Strona 2




